
U českého živnostníka se prý Koronavirus
šíří, no v zahraniční bance už ne. Podivné
priority “české” vlády
- CZ24 News | 29. října 2020

ČESKO: Je to opravdu zvláštní soubor vládních proti koronavirových opatření z minulého týdne.

Český prodavač papírnického zboží musí mít zavřeno, stejně jako český prodavač vysavačů
a oděvů. Tam je zřejmě riziko šíření koronaviru veliké. Naproti tomu v bankách mohou mít
stále otevřeno. Je to snad tím, že jsou všechny banky u nás až na 2 malé výjimky vlastněné
zahraničními vlastníky? Nebo je koronavirus tak rafinovaný, že se při jednání s bankovním
úředníkem zalekne a přestane se šířit?!

https://cz24.news/u-ceskeho-zivnostnika-se-pry-koronavirus-siri-no-v-zahranicni-bance-uz-ne-podivne-priority-ceske-vlady/
https://cz24.news/u-ceskeho-zivnostnika-se-pry-koronavirus-siri-no-v-zahranicni-bance-uz-ne-podivne-priority-ceske-vlady/
https://cz24.news/u-ceskeho-zivnostnika-se-pry-koronavirus-siri-no-v-zahranicni-bance-uz-ne-podivne-priority-ceske-vlady/


Banky mohou být otevřené v době skoro lockdownu, běžné české obchody nikoliv

Má to “česká” vláda a věru divné priority. Stejně divné je, že se nikdo z parlamentní “opozice
neozve. Je to snad jen nějaké divadlo pro nás Čechy?!

Je krásné, že peníze do banky nosit můžeme a ona nám dá nulový úrok, stejně jako můžeme
dělat další dluhy. To nám přece musí stačit, nač si kupovat něco u zbytečných českých
obchodníků a podnikatelů?

Podnikatel v maloobchodu Brno

Zdroj: https://ceskavec.com


